
1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-369-14/19 

RM schvaluje návrh programu jednání.  

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 23 - Pronájem sklepního nebytového 

prostoru v městské vile čp. 110 v ulici Tiché údolí v Roztokách 

– spolek Jestřábník 

  doplňuje se bod č. 24 - Dodatek ke smlouvě na dřevěnku, 

prodloužení termínu. 

  doplňuje se bod č. 25 - Ústní informace o bytech pro 

pracovníky TS 

  doplňuje se bod č. 26 - Schválení víceprací při dostavbě ZŠ 

Žalov 

  doplňuje se bod č. 27 - Zápis z jednání Komise pro sport dne 

7. 10. 2019 

  doplňuje se bod č. 28 - Dodatek č. 3 smlouvy s projekční 

kanceláří BBD 

  doplňuje se bod č. 29 - Aktualizace nabídky na prodej části 

pozemku parc. č. 2990/1 

  doplňuje se bod č. 30 - Nabídka pilotního projektu Spotsu 

pro Roztoky 

  stahuje se bod č. 24 - Dodatek ke smlouvě na dřevěnku, 

prodloužení termínu. 

9. 10. 

2019 
Jan Jakob  

9. 10. 

2019 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-370-14/19 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 13/2019.  
9. 10. 

2019 

Lukáš 

Vápeník  

9. 10. 

2019 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-371-14/19 

RM schvaluje panu J. S.  jednorázový příspěvek ve výši 15 

000 Kč na úhradu pohřebních služeb a nákladů na bydlení za 

období od července do září 2019.   

9. 10. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 10. 

2019 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-372-14/19 

RM schvaluje paní H. P.  na rok 2019 jednorázový příspěvek 

ve výši 1800 Kč na úhradu družiny pro syna a dceru v období 

od října do prosince 2019 s tím, že bude zaslán přímo na účet 

ZŠ.   

9. 10. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 10. 

2019 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-373-14/19 

RM schvaluje záměr pořízení altánu pro skupiny mládeže, 

který bude umístěný v parku na Tyršově nám. a ukládá radní 

Drdové jej připravit k realizaci a následně předložit RM ke 

schválení.   

9. 10. 

2019 

Vladimíra 

Drdová  

30. 4. 

2020 

pro: (6) Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-374-14/19 

1. RM vyhlašuje provedení inventarizace hmotného a 

nehmotného majetku města Roztoky, ve správě MÚ a v jeho 

zařízeních a závazků města Roztoky, a to ve smyslu 

ustanovení §§ 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

dle vyhlášky 270/2010 o inventarizaci majetku a závazků, a to 

ke dni 31.12.2019.  

2. RM jmenuje ústřední inventarizační komisi v tomto složení: 

Miriam Rosincová (předseda), Ing. Markéta Skálová, Petra 

Poživilová, Vladimíra Strnadová (členové). 

9. 10. 

2019 

Markéta 

Skálová  

18. 10. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-375-14/19 RM schvaluje plán inventarizace za rok 2019. 
9. 10. 

2019 

Markéta 

Skálová  

17. 2. 

2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-376-14/19 RM schvaluje plán veřejnosprávních kontrol na rok 2019. 
9. 10. 

2019 

Markéta 

Skálová  

18. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-377-14/19 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Zhotovení 

generelu odvodnění města Roztoky u Prahy“.  

2. RM souhlasí s celkovou, předpokládanou hodnotou zakázky 

1.400.000,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek ve 

složení: členové: J. Jakob, M. Hadraba, P. Skřivan, A. 

Mutňanský, I. Goll; náhradníci členů: T. Novotný, E. 

Maršíková, M. Seidl, P. Pěnička, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném možném termínu. 

5. Realizace veřejné zakázky bude podmíněna získáním 

dotace.  

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

18. 10. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-378-14/19 

1. RM bere na vědomí zápis č. 5/2019 ze zasedání školské 

rady. 

  

2. RM schvaluje předložený nový Volební řád školské rady 

Základní školy Zdenky Braunerové, Roztoky, příspěvkové 

organizace. 

9. 10. 

2019 

Jana 

Burešová  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-379-14/19 

RM ukládá ředitelce Základní školy Zdenky Braunerové, aby 

ve spolupráci s MÚ Roztoky zajistila realizaci těchto opatření 

k zajištění výukových kapacit pro školní rok 2020/21: 

1. Požádat hygienu o prodloužení výjimky pro ŠJD (1 

kmenová + 4 odborné učebny) o 2 roky. 

2. Adaptovat školní parlament na učebnu. 

3. Využít jako kmenovou učebnu výtvarný ateliér v Žalově. 

4. Požádat o navýšení rejstříkové kapacity školy na 1 100 

žáků. 

9. 10. 

2019 

Olga 

Janoušková  

31. 1. 

2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-381-14/19 

RM ustanovuje pracovní skupinu pro řešení kapacity ZŠZB 

ve složení: Drdová, Janoušková,Sláma, Burešová a 

Zapletalová. Tajemníkem skupiny bude tajemník MÚ 

Roztoky.  

9. 10. 

2019 

Olga 

Janoušková  

31. 1. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-380-14/19 

RM ukládá vedoucí oddělení školství společně se ZŠZB a 

místostarosty připravit projekt na vybudování venkovní 

učebny a na získání dotace v rámci výzvy č. 7 Národního 

programu životní prostředí tak, aby mohla být žádost o dotaci 

podána ve stanoveném termínu  od 3. 2. do 31. 3. 2020. 

9. 10. 

2019 

Jana 

Burešová  

31. 1. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-382-14/19 

1. RM bere na vědomí nápravná opatření přijatá ZŠZB na 

základě výsledku šetření stížnosti č. j. ČŠIS-1622/19_S. 

2. RM souhlasí s posunutím realizace průzkumu mezi rodiči, 

žáky a zaměstnanci školy, vztahující se ke kvalitě vzdělávání, 

komunikaci a spokojenosti na Základní škole Zdenky 

Braunerové, Roztoky na školní rok 2020/2021. 

9. 10. 

2019 

Jana 

Burešová  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-383-14/19 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje pozemku 

parc. č. 2366/2 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 34 m² za cenu 

1.000 Kč/m². 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 11. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-384-14/19 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 3706 

v k.ú. Žalov o výměře 364 m² zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem provozování 

zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru pronájmu na 

úřední desce. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 11. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-385-14/19 

RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 

983, ul. Jana Palacha dle předložené dokumentace zpracované 

Ing. arch. L. Fecsu v srpnu 2019. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-386-14/19 

RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 

1297, ul. Jiráskova dle předložené dokumentace zpracované 

Ing. arch. L. Fecsu v srpnu 2019. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-387-14/19 

1. RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 

558, ul. Lidická dle předložené dokumentace zpracované 

společností Grigar s.r.o. v červnu 2019. 

2. RM doporučuje investorovi zvážit možnost úpravy 

pultových zastřešení na systém plochých střech, tak aby došlo 

k celkovému sjednocení vzhledu domu, a volbu vhodného 

materiálového řešení fasád domu, včetně provedení detailů 

fasády, které bude korespondovat s předloženou vizualizací a 

doporučuje investorovi konzultaci s městským architektem. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-388-14/19 

1. RM odkládá projednání tohoto bodu na následující jednání 

a žádá zpracovatele návrhu o doplnění předběžného souhlasu 

sousedů se záměrem, zákresu navrhované stavby do fotografie 

a prověření členění fasády, především proporcí oken. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM žádá autorku návrhu, Ing. Arch Vavřínovou, o účast 

prezentaci záměru komisi stavební. 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-389-14/19 

RM souhlasí se záměrem záměru stavebních úprav RD č.p. 

49, ul. Čakov dle projektové dokumentace zpracované 

Miroslavem Zábranským v září 2019. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-390-14/19 

RM odkládá projednání tohoto bodu na další jednání a žádá 

zpracovatele dokumentace o doplnění zákresu navrhované 

stavby do fotografie (viz usnesení RM č. 96-4/19 ) a prověření 

členění fasády, především proporcí a členění oken. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter proti: 

(0) zdržel se: (1) Martin 

Štifter 

UR-391-14/19 

RM požaduje, aby návrh hmotového uspořádání přestavby 

objektu „U Sádla“ byl ještě prověřen a konzultován se 

zástupci města, stavební komise a městským architektem, 

neboť se v dané lokalitě jeví jako předimenzované.  

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-392-14/19 

RM souhlasí se zadáním projektových prací na změnu 

projektu "II/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce 

silnic" (rekonstrukce průtahu), která spočívá v doplnění 

okružních křižovatek na Tyršovo náměstí (průměr 26 m) a na 

Žalov (27 m); ve stupních pro územní řízení a stavební 

povolení, včetně inženýrské činnosti; schvaluje smlouvu o dílo 

ve výši 1 296 960,- Kč a pověřuje starostu jejím podpisem.  

9. 10. 

2019 

Michal 

Hadraba  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-393-14/19 

RM souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo č. 1 

uzavřené se společností T-plan, s.r.o, IČ: 26483734, jejímž 

předmětem je zpracování nového územního plánu města 

Roztoky, dle předloženého návrhu a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

  

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-394-14/19 

RM souhlasí s odprodejem dřeva v drobném formou 

samovýroby za cenu 150 Kč včetně DPH za 1 plm a pověřuje 

vedoucího odboru životního prostředí k podpisu kupních 

smluv ze strany Města Roztoky. 

9. 10. 

2019 
Pavel Flener  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-395-14/19 

1.RM souhlasí s pronájmem sklepních nebytových prostor 

v městské vile č.p. 110 v ul. Tiché údolí v Roztokách, o výměre 

14 m2 (sklepní kóje), panu T. Z. a spolku Jestřábník, a to 

na dobu určitou v trvání dvou let, s výpovědní lhůtou v délce 3 

měsíců. Sklepní nebytové prostory budou pronajaty za účelem 

uskladnění lesnické a sadovnické techniky a drobného a 

neobjemného vybavení k podnikání. 

2. Výše nájemného je stanovena v souladu s vnitřní směrnicí 

města Roztoky č. 3/2014 ve výši 1000,- Kč/m2/rok. Čistý 

měsíční nájemné činí 1.167,- Kč/měsíc (slovy: jeden tisíc 

jednosto šedesát  sedm korun českých).  Zálohy na elektrické 

energie jsou ve výši 133,- Kč/měsíc. Celkové nájemné, a to 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

včetně elektřiny činí 1300,- Kč/měsíc. Náklady spojené 

s úpravou prostor sklepní kóje ponese nájemce. 

  

UR-396-14/19 

1.RM schvaluje vícepráce při dostavbě ZŠ Žalov v celkové 

výši 798 730,81  Kč bez DPH. 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného ZL. 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušného ZL. 

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

9. 10. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-397-14/19 

  

1. RM města bere na vědomí projekt Sokola Roztoka na 

likvidaci objektů v areálu TJ Sokol Roztoky a dostavbu 

sportovišť. RM bere na vědomí podmínky dotačního titulu 

MŠMT - 133D 531 PODPORA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ 

ZÁKLADY SPORTU. 

2. RM doporučuje ZM podpořit žádost TJ Sokol Roztoky o 

dotaci v rámci programu MŠMT „133D 531 PODPORA 

MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY SPORTU“ a 

souhlasit s alokací finančních prostředků ve výši 1 750 000 Kč 

v rozpočtu města Roztoky v roce 2020 jako spoluúčast pro 

udělení dotačního titulu. 

  

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-398-14/19 

1. RM souhlasí s nabídkou společnosti BBD na dokončení 

projektu tělocvičny. 

2. RM ukládá OSRM vypracování dodatku č.3 smlouvy s BBD 

v duchu předložené nabídky. 

3. RM pověřuje starostu podpisem dodatku č.3 se společností 

BBD.  

9. 10. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-399-14/19 

RM bere na vědomí nabídku společnosti Trigema Projekt 

Žalov s.r.o. na prodej části pozemku parc. č. 2990/1 a 

doporučuje ZM tuto nabídku neakceptovat. 

9. 10. 

2019 
Jan Jakob  

23. 10. 

2019 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-400-14/19 
RM souhlasí s účastí města Roztoky v pilotním projektu 

Spotsu dle předložené nabídky. 

9. 10. 

2019 
Jan Jakob  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/


1910101232201 

10. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

http://www.usneseni.cz/

